
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie UCHWAŁA NR LIII/405/2022

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie nadania „Odznaki Honorowej za zasługi dla Gminy Zarszyn”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/35/2015 Rady Gminy Zarszyn z dnia 25 
marca 2015 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Zarszyn 
oraz zasad i trybu nadawania i noszenia,

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1
Nadaje się „Odznakę Honorową za zasługi dla Gminy Zarszyn” za działalność na rzecz Gminy 
Zarszyn następującym osobom:

1) Panu Andrzejowi Betlejowi, Komisja Polityki Społecznej Rady Gminy Zarszyn,
2) Pani Bogumile Bętkowskiej, Komisja Polityki Społecznej Rady Gminy Zarszyn,
3) Panu Janowi Chmielowi, OSP w Zarszynie,
4) Panu Michałowi Jasińskiemu, LKS Zarszyn, OSP w Posadzie Zarszyńskiej,
5) Panu Janowi Kwiecińskiemu, OSP w Długiem,
6) Panu Michałowi Twardemu, OSP w Długiem,
7) Panu Wiesławowi Twardemu, OSP w Długiem

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


